
              
Российская Федерация  

Орловская область Должанский район  
     Вышнее Ольшанский  сельский Совет народных  депутатов  

  

Р Е Ш Е Н И Е  
   

29 июля 2024 года   № 114                                                                       Принято на  34 заседании  

     Вышнее Ольшанского сельского  

Совета   народных депутатов  

    

  

  

  

Об отмене решения № 106 от 29.07.2024 года «О назначении 

исполняющего обязанностей главы  Вышнее Ольшанского 

сельского  поселения Должанского района Орловской области 

из числа работников администрации Вышнее Ольшанского 

сельского поселения»       

  

           Руководствуясь  Уставом Вышнее Ольшанского сельского поселения Должанского 

района Орловской области, 

      Вышнее Ольшанский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:  

1. Отменить решение Вышнее Ольшанского сельского поселения № 106                                  

от 29.07.2024 года «О назначении исполняющего обязанностей главы  Вышнее 

Ольшанского сельского  поселения Должанского района Орловской области                

из числа работников администрации Вышнее Ольшанского сельского 

поселения».  

           2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Должанского района.  

  

Председательствующий                                                                                       Е.Г.Болотина  

  


